

सी.एस.आई.आर.-राष्ट्रीयपर्यावरणअभियांत्रिकीअनुसंधानसंस्थान CSIR-NATIONAL ENVIRONMENTAL ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE



(वैज्ञानिकतथाऔद्योगिकअनुसंधानपरिषद,विज्ञानएवंप्रौद्योगिकीमंत्रालय,भारतसरकार) (Council of Scientific & Industrial Research, Ministry of S&T, Govt. of India) नेहरूमार्ग/Nehru Marg, नागप्र/Nagpur - 440020, भारत / India

साक्षात्कार का परिणाम/ RESULT OF INTERVIEW HELD ON23.08.2023 विज्ञापन संख्या /ADVERTISEMNET No08/Aug and 2023/HZC

निम्नलिखित उम्मीदवारों को 23.08.2023 को आयोजित साक्षात्कार के आधार पर सफल घोषित किया गया है। परियोजना कर्मचारियों की नियुक्ति के लिए/ The following candidates have been declared successful on the basis ofwalk in interview held on 23.08.2023 for Engagement of Project Staff.

परियोजनाकानाम / Name of Project:Study on the assessment of air, groundwater, soil and agricultural crops within the 5 km radius of M/s. Hetero Infrastructure SEZ Limited, Narsapuram village, Nakkapalli mandal, Anakapalli district (CNP-2867)

क्र. Appl. No.	उम्मीदवारों का नाम Name of the Candidates (श्री/Mr./ /सुश्री/Ms.)	पिता/पति का नामFathers /Husbands Name (श्रीमान/Mr.)	मासिक पारिश्रमिक Monthly remuneration	स्थिति/Position
चयनित उम्मीदवार / Selected Candidates (s)				
1.	Anjali Dominic		Rs. 25,000+ HRA	Project Associate
2.	None Found Suitable (NFS)			
आरक्षित पैनल / Reserved Panel				
None Found Suitable (NFS)				

भविष्यकीआवश्यकताकोध्यानमें रखतेहुए परियोजनाप्रमुखद्वाराआवश्यकहोनेपर परियोजनाकेआवश्यकतासेमेलखानेवालेकि सीभीउम्मीदवारको आरक्षितपैनलकीसूचीसेलियाजासकताहै| Depending upon future requirement under any project, any candidate matching the requirement of the project can be taken from the Reserve panel list and when required by any project leader.

सामान्यजानकारी / General Information

- 1. परियोजनाकर्मचारीकाकार्यकालसीएसआईआर-
 - नीरीयाअन्यसीएसआईआरप्रयोगशालाओंमेंपांचवर्षकीअवधिसेअधिकनहींहोगा।The tenure of the project staff shall not exceed five years of period in CSIR-NEERI or other CSIR laboratories.
- 2. चयनितअभ्यर्थियोंकोनिय्क्ति-
 - पूर्वऔपचारिकताएंपूरीकरनेकेलिएनियुक्तिप्रस्तावजारीकिएजारहेहैं।उम्मीदवारोंकोसलाहदीजातीहैकिवेसीएसआईआर-नीरीमेंशामिलहोनेकेसमयमूलदस्तावेजप्रस्तुतकरें।
 - The offers of appointment to the selected candidates are being issued for completion of pre-appointment formalities. The candidates are advised to produce original documents at the time ofjoining CSIR-NEERI.
- 3. उम्मीदवारिव ज्ञापनमें उल्लिखितन्यूनतमपात्रतामानदंडकोपूराकरने के अधीनहैं।पारिश्रमिक औरपात्रतानिम्नलिखितिलंक पर उपलब्धिदिनांक 13/08/2020 के सीएस आई आरकार्यालय ज्ञापन संख्या 4/CMG/2020-TMDII तथा दिनांक 09/03/2021 के सीएस आई आरकार्यालय ज्ञापन संख्या 4/CMG/2020-TMDII एवं CSIR का का कार्यालय ज्ञापन संख्या 4/CMG/2021-TMDII अन्सारहोगी।

The candidates are subject to fulfilling the minimum eligibility criteria as mentioned in the advertisement. Remuneration and eligibility will be as per CSIR OM no. 4/CMG/2020-TMDII dated 13/08/2020 and CSIR OM No.4/CMG/2021-TMDII dated 09/03/2021 available on the following link.

4. कोईअंतरिमपूछताछनहींकीजाएगी / No interim inquiries will be attended to.

परियोजनाप्रमुख / Project Leader (डॉ. शेख बाशा//Dr. Shaik Basha)